
ZARZĄDZENIE Nr 173/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia  16 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu Kryzysowego 

w Uniwersytecie Wrocławskim 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 3 pkt 9 lit. 

o Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, uchwalonego uchwałą Nr 102/2019 Senatu 

Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. (ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Powołuje się Zespół Kryzysowy w Uniwersytecie Wrocławskim  

w następującym składzie: 

 

 

Koordynator:    mgr Elżbieta Solarewicz 

Dyrektor Generalny 

 

Członkowie:   mgr inż. Agnieszka Buszta-Małusecka 

Zastępca Dyrektora Generalnego  

    ds. administracyjnych  

     

mgr Damian Mroczyński 

    Zastępca Dyrektora Generalnego  

    ds. technicznych  

 

    mgr inż. Paweł Jędrzejewski  

    Kierownik 

Działu Utrzymania Majątku 

 

mgr Dawid Piekarski  

Kierownik Działu Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz  

Ochrony Przeciwpożarowej  

 

inż. Marek Sielski 

Kierownik  

Działu Spraw Obronnych 

 

2. Do zadań Zespołu należy: 

1) podejmowanie przedsięwzięć związanych z przygotowaniem do koordynacji działań 

w razie zdarzeń kryzysowych; 

2) współdziałanie z Centrami Zarządzania Kryzysowego organów administracji 

publicznej. 

3. Udzielaniem informacji dotyczących spraw organizacyjnych związanych z realizacją 

zadań zespołu zajmuje się Zastępca Kierownika Dział Gospodarki Nieruchomościami 

Urszula Chmura tel. +48 785 058 774. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana. 

 

 

 

prof. dr hab. Robert Olkiewicz 

R E K T O R   


